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BiAa 135 T.u. KaAaudta pe Moiva.

i MovokaTtoikia 180 1.u. Kawvoupyla otnv
Nedouoa.

MeCoveTa 150 1.y Aailtka KaAaudTa.
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¥ Movokatowia Mgtpwn 130 T.u Apteuwoia

Alelbuvon

KaAaudta

Nédouoa Anpotiki Evétnta KaAaudtag.

Aaika Kahapdta

Bepya

Apepuoia

Twn
400000EUR

152000EUR

180000EUR

1000000EUR

60000EUR


https://birbilis.gr/index.php/all-categories/202/view/106/vila-135-t-m-kalamata-me-pisina?catid=4
https://birbilis.gr/index.php/all-categories/202/view/80/monokatoikia-180-t-m-kainoyrgia-stin-nedousa?catid=4
https://birbilis.gr/index.php/all-categories/202/view/80/monokatoikia-180-t-m-kainoyrgia-stin-nedousa?catid=4
https://birbilis.gr/index.php/all-categories/202/view/53/mezoneta-150-t-m-laiika-kalamata?catid=4
https://birbilis.gr/index.php/all-categories/202/view/12/vila-verga-235-t-m?catid=4
https://birbilis.gr/index.php/all-categories/202/view/19/monokatoikia-petrini-130-t-m-artemisia?catid=4
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